
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХІV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

24 вересня 2021 року         № 1943 

м. Бібрка 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо зміни цільового призначення земельних ділянок 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Узлісся» 

Розглянувши заяву Заступника директора ТзОВ «Узлісся» Смут О.А., з питань 

затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельних ділянок та 

представлений заявником проект землеустрою, рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та архітектури, керуючись ст. ст. 12, 19, 20, 33, 51, 52, 126, 186, 186-1, 207, 

209 Земельного кодексу України, Законами України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», «Про землеустрій» та «Про Державний земельний кадастр», ст. ст. 373, 374 

Цивільного Кодексу України, Постановою Кабінету Міністрів України № 1279 від 

17.11.1997 року «Про розміри та порядок визначення втрат сільськогосподарського 

виробництва, які підлягають відшкодуванню», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Товариству з обмеженою відповідальністю «Узлісся» проект землеустрою щодо 

відведення (зміни цільового призначення) земельних ділянок, що перебувають у власності (з 

«для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва та обслуговування 

об’єктів рекреаційного призначення»). 

2. Змінити цільове призначення земельних ділянок, що перебувають у власності: 

- (кадастровий номер 4623387200:02:000:0309) площею 0,0641 га за межами с. Стрілки; 

- (кадастровий номер 4623387200:02:000:0310) площею 0,0015 га за межами с. Стрілки; 

з «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва та обслуговування 

об’єктів рекреаційного призначення». 

3. Затвердити розрахунок розміру втрат сільськогосподарського виробництва у розмірі 7619,00 

грн. та 178,00 грн., розрахованого у відповідності з п. 4 Постанови Кабінету Міністрів України 

№ 1279 від 17.11.1997 р. «Про розміри та порядок визначення втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва, які підлягають відшкодуванню». 

4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Узлісся» у місячний термін після прийняття 

даного рішення провести оплату (в сумі 7619,00 грн. та 178,00 грн.) втрат 

сільськогосподарського виробництва, спричинених вилученням сільськогосподарських угідь 

(ріллі) з сільськогосподарського виробництва для будівництва та обслуговування об’єктів 

рекреаційного призначення за межами с. Стрілки. 

5. Звернутись в органи Держгеокадастру для внесення відповідних змін до відомостей про 

земельну ділянку, після чого провести державну реєстрацію права власності на земельну 

ділянку в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


